

**Dodavatel****MARTIN JAVŮREK**

Poláčkova 3245/20
400 11 Ústí nad Labem-Severní Terasa
Česká republika
IČ: 02418754
DIČ: CZ7303142671

Email:
Telefon:

Způsob úhrady: Převodem

Bankovní účet:

IBAN:

SWIFT:

Variabilní symbol: 20210143

Konstantní symbol:

Číslo objednávky: 18/2021

Datum vystavení: 24.05.2021

DUZP: 13.05.2021

Datum splatnosti: 07.06.2021**Odběratel****DOMOV PRO SENIORY CHLUMEC, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE**

Pod Horkou 85
403 39 Chlumeck
Česká republika

IČ: 44555296

Fakturuje Vám za dodané zboží či služby:

OZNAČENÍ DODÁVKY	POČET	M.J.	CENA ZA M.J.	DPH %	BEZ DPH	DPH	CELKEM
HIKVISION DS-KD-ACW3 povrchový instalační rámeček pro 3 moduly, 2. gen.	1,00	ks	2 979,00	21	2 979,00	625,59	3 604,59
ZAB-HIKVISION DS-KD-ACW2 povrchový instalační rámeček pro 2 moduly 2. gen.	2,00	ks	1 815,00	21	3 630,00	762,30	4 392,30
HIKVISION DS-KD8003-IME1(EU) řídicí modul s kamerou a 1-tlač., IP verze, 2.gen.	2,00	ks	4 040,00	21	8 080,00	1 696,80	9 776,80
HIKVISION DS-KD-E-modul RFID čtečky EMmarine (125KHz), 2.gen	2,00	ks	1 730,00	21	3 460,00	726,60	4 186,60
HIKVISION DS-KD-KK modul se šesti zvonkovými tlačítky, 2. gen.	3,00	ks	1 320,00	21	3 960,00	831,60	4 791,60
HIKVISION DS-KD-KK Záslepka pro DS-KD-KK	5,00	ks	12,00	21	60,00	12,60	72,60
HIKVISION DS-KH6320-WTE1(EU) IP videotelefon 7", LAN, WiFi, černo-stříbrný	9,00	ks	3 820,00	21	34 380,00	7 219,80	41 599,80
ZAB-PS-DT/12V/2A síťový zdroj pro CCTV a jiné použití (RP*0,17Kč)	9,00	ks	390,00	21	3 510,00	737,10	4 247,10
Stojánek na stůl pro IP videotel. Hikvision 2. gen.	9,00	ks	380,00	21	3 420,00	718,20	4 138,20
NET.Mercusys MS105G 5x1Gb switch, plastic case (RP*1,50Kč)	8,00	ks	265,00	21	2 120,00	445,20	2 565,20
HIKVISION DS-3E1105P-EI switch 4 PoE porty 10/100Mbps + 1x uplink 10/100Mbps	2,00	ks	880,00	21	1 760,00	369,60	2 129,60
RFID čip EM 125 kHz - červený	100,00	ks	19,00	21	1 900,00	399,00	2 299,00
Mikrotik SXTsq 5 ac RBSXTsqG-5acD	2,00	ks	1 488,00	21	2 976,00	624,96	3 600,96
Napájecí POE zdroj pro Mikrotik pojítko	2,00	ks	325,00	21	650,00	136,50	786,50
Krabice PS 2518-11-o 254x180x111mm IP66	1,00	ks	400,00	21	400,00	84,00	484,00
BOX K+ -pro klávesnice LED/LCD	1,00	ks	540,00	21	540,00	113,40	653,40
Prodlužovací přívod 230V 2m 3zásuvky	1,00	ks	120,00	21	120,00	25,20	145,20
Roztrojka napájecí 230V	7,00	ks	35,00	21	245,00	51,45	296,45
Kabel LAN plochý 0,25m	8,00	ks	20,00	21	160,00	33,60	193,60
Kabel LAN plochý 2m	9,00	ks	25,00	21	225,00	47,25	272,25
Montáž, drobný instalační materiál, konfigurace systému a zaškolení obsluhy	1,00		8 000,00	21	8 000,00	1 680,00	9 680,00
Zaokrouhlení	1,00		0,25	0	0,25	0,00	0,25

Fyzická osoba zapsaná v Živnostenském rejstříku od 9.12.2013 pod ev. č.: ŽO/8915/2013/Mon a ŽO/3433/2018/Mon

Vytiskl(a):

Vystaveno v online fakturační službě iDoklad www.iDoklad.cz

Strana 1/2



Zboží zůstává až do úplného uhrazení majetkem dodavatele. Při zpožděné úhradě Vám budeme účtovat penále ve výši 0,05 % za každý započatý den prodlení. Faktura slouží zároveň jako dodací a záruční list. Není-li uvedeno jinak je na veškeré zboží kupujícímu, který je spotřebitelem, poskytována záruka (garance za jakost) 24 měsíců ode dne prodeje. Uzavřel-li spotřebitel kupní smlouvu prostředky vzdálené komunikace může využít zákonného práva a od smlouvy do 14ti dnů odstoupit bez udání důvodu. V takovém případě musí být zboží vráceno bez známek používání, kompletní a v původních obalech. Možnost odstoupení od smlouvy se nevztahuje na zboží, které bylo upraveno podle přání spotřebitele nebo pro jeho osobu, zboží, které podléhá rychlé zkáze, jakož i zboží, které bylo po dodání nenávratně smíseno s jiným zbožím, opravu nebo údržbu provedenou v místě určeném spotřebitelem na jeho žádost a dodání náhradních dílů nutných k provedení opravy či údržby, zboží v uzavřeném obalu, které spotřebitel z obalu vyňal a z hygienických důvodů jej není možné vrátit, audio a video nahrávky nebo počítačové programy, pokud spotřebitel porušil jejich původní obal, dodání online digitálního obsahu, tj. bez hmotného nosiče, který byl dodán s předchozím výslovným souhlasem spotřebitele před uplynutím lhůty pro odstoupení od smlouvy, a spotřebitel byl při uzavření smlouvy upozorněn, že v takovém případě nemá právo na odstoupení od smlouvy, poskytování služeb od okamžiku jejich splnění a dal-li spotřebitel výslovný souhlas ke splnění před uplynutím lhůty pro odstoupení od smlouvy a poskytovatel před uzavřením smlouvy sdělil spotřebiteli, že v případě úplného poskytnutí služby pozbude právo na odstoupení od smlouvy. Na zboží použité je spotřebiteli poskytována záruka (garance za jakost) 12 měsíců od data prodeje. Vztahují-li se na zboží poplatky za autorské odměny dle vyhlášky č.448/2006 Sb. a likvidaci historického elektroodpadu PHE, jsou tyto poplatky obsaženy v ceně. Hodnota PHE je uvedena v Kč bez DPH/ks u zboží v závorce za zkratkou RP*. Podle zákona o evidenci tržeb je prodávající povinen vystavit kupujícímu účtenku. Zároveň je povinen zaevidovat přijatou tržbu u správce daně online; v případě technického výpadku pak do 48 hodin.



	ZÁKLAD	VÝŠE DPH	CELKEM
Nulová sazba	0,25	0,00	0,25
Základní sazba	82 575,00	17 340,75	99 915,75
CELKEM	82 575,25	17 340,75	99 916,00

Pozn.: Částky jsou včetně hodnot zaokrouhlení



QR Platba+F

Celkem k úhradě:

99 916,00 Kč